
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:54:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 4998

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2018 09:00:00
Objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica visando à Prestação de Serviços
de Transporte Intra e Intermunicipal dos Pacientes / Usuários do
Sistema Único de Saúde (S.U.S.), em viagens de ida e volta
(por Km rodado), para diversas localidades.
• (RETIFICAÇÃO)
Resumo:
O Edital RETIFICADO poderá ser retirado a partir do dia 18 de Julho de 2.018.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 17 de Julho de 2.018.
Sergio Del Bianchi Junior – Prefeito Municipal.
 
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-6447 ou pelo e-
mail licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2018 00:00:00 PregaoPresencial_007_2018(Edital)_1a_RetificacaoBaixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7214f271cecb76f7f0cd18778ddf7241.pdf

